

Angebote der Woche

Gültig bis 08.02.2025



je
2.29
~~2.49~~

ANIMONDA CARNY

Versch. Sorten je 400g-Dose
z.B. Adult Rind + Kabeljau:
statt 2.49 nur 2.29,
(5.73/kg)



ab
13.59
~~ab 16.99~~

20%
RABATT

SANABELLE

Versch. Sorten je 2kg-Beutel
z.B. Sensitive mit Lamm:
statt 17.99 nur 14.39,
(6.80/kg)

15%
RABATT



WHISKAS

Gesamtes Snack Sortiment
der Marke Whiskas
Sie erhalten 15% Rabatt auf alle
vorrätigen Whiskas Snacks



ab
2.79
~~ab 3.29~~

WOLFSBLUT

Versch. Sorten je 395g-Dose
z.B. Wild Duck & Turkey:
statt 3.29 nur 2.79,
(7.06/kg)



ab
42.99
~~ab 52.99~~

10,-
RABATT

RINTI MAX-I-MUM

Versch. Sorten je 12kg-Beutel
z.B. Adult Ente:
statt 72.99 nur 62.99,
(5.25/kg)



je
6.99
~~8.49~~

PLATINUM FIT-BITS

Versch. Sorten je 150g
z.B. Mobility:
statt 8.49 nur 6.99,
(46.60/kg)

MEGAZOO
FÜR TIERE DAS GRÖSSTE.

Nur in teilnehmenden Märkten. Die Artikel stehen nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung und können bereits am ersten Angebotstag vergriffen sein. Alle Preisangaben sind in Euro. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Es sind keine weiteren Preisnachlässe möglich, insbesondere nicht aus längerfristigen Coupon-Aktionen. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen, sowie Preisirrtum vorbehalten. Es kann nicht ausgeschlossen werden, dass in Einzelfällen die der Werbung bezeichneten Artikel nicht sofort zum Verkauf stehen. Alle Preise sind freibleibend. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Megazoo Alpha GmbH, Zeppelinstraße 3, 12529 Schönefeld.

www.megazoo-nord.de